
 1 

TB Số:  156 /TB-TTĐGTS Quảng Nam, ngày  16  tháng 8  năm 2022 
  

 

THÔNG BÁO  ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

 

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Quảng Nam thông báo đấu giá tài 

sản như sau: 

1. Thông tin về tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước và tiền 

mua hồ sơ đấu giá:  
- Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất có diện tích 170,9 m2, tại thửa số 143, 

tờ bản đồ số 8, thôn Tam Mỹ, xã Tam Xuân 1, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng 

Nam và nhà ở gắn liền với đất có diện tích 128,96 m2, tường xây gạch, mái lợp 

tôn, trần la phông nhựa, nền lát gạch men, tường mặt trong ốp gạch men (129 

m2) và mái hiên lợp tôn (12,9 m2).   

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.268.311.503 đồng.(Giá khởi điểm 

trên chưa bao gồm lệ phí công chứng, lệ phí trước bạ và các khoản chi phí khác 

để chuyển quyền sử dụng đất và quyền sở hữu tài sản theo quy định) 

- Tiền đặt trước: 253.000.000 đồng/01 hồ sơ; Tiền hồ sơ tham gia đấu giá: 

500.000 đồng/01 hồ sơ. 

2. Thời gian và địa điểm xem tài sản: Từ ngày thông báo đến hết ngày 

12/9/2022 tại thửa số 143, tờ bản đồ số 8, thôn Tam Mỹ, xã Tam Xuân 1, huyện 

Núi Thành, tỉnh Quảng Nam. 
 

3. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  
Người đăng ký tham gia đấu giá không thuộc trường hợp quy định tại 

khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 tiến hành mua hồ sơ, nộp tiền 

đặt trước, nộp hồ sơ theo quy định: 

- Thời gian, địa điểm tham khảo, bán hồ sơ đấu giá và tiếp nhận hồ sơ đăng 

ký đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 ngày 12/9/2022, tại trụ sở Trung 

tâm dịch vụ đấu giá tài sản Quảng Nam. 

- Thời gian, cách thức nộp tiền đặt trước: Từ ngày 12/9/2022 đến 16 giờ 00 

ngày 14/9/2022. Nộp vào tài khoản số 4200211000532 của Trung tâm dịch vụ 

đấu giá tài sản Quảng Nam, mở tại Ngân hàng NN&PTNT Việt Nam - CN tỉnh 

Quảng Nam. 
 

4. Thời gian bỏ phiếu trả giá: Từ 07 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút ngày 

15/9/2022. 
 

5. Thời gian tổ chức cuộc đấu giá: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 15/9/2022. 
 

6. Địa điểm bỏ phiếu trả giá và tổ chức cuộc đấu giá: Trung tâm dịch vụ 

đấu giá tài sản Quảng Nam. 
 

Chi tiết liên hệ: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Quảng Nam-Số 06 đường 

Nguyễn Chí Thanh, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam; 

Điện thoại số: 0235.3812099 hoặc Chi cục Thi hành án dân sự huyện Núi Thành 

(người có tài sản đấu giá)-Khối phố 3, thị trấn Núi Thành, huyện Núi Thành, 

tỉnh Quảng Nam. 

(Thời gian quy định tại thông báo này áp dụng trong giờ hành chính các 

ngày làm việc trong tuần) 



 2 

 

 

 

 

 

 


